Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

пятого созыва

(                           сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «___»__________ 201   г.                                                                       № _______

Об утверждении Положения о компенсации расходов на оплату

стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и

обратно для лиц, работающих в организациях, финансируемых из

бюджета муниципального образования «Мирный»,  и членов их семей

В соответствии со статьей 325 Трудового кодекса Российской Федерации и

в целях обеспечения предоставления компенсаций расходов на оплату

стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно

для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета

муниципального образования «Мирный», руководствуясь статьей 25 Устава

муниципального образования «Мирный», городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить прилагаемое Положение о компенсации расходов на оплату

стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно

для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета

муниципального образования «Мирный», и членов их семей.

ПРОЕКТ

consultantplus://offline/ref=2C866325F2A69019A78C5267C42103B1FE295E5B2327DEB83797737B6D93BBEC8F975009BC6FV0pAM

 2

2. Признать утратившими силу:

 решение городского Совета депутатов Мирного от 17 декабря 2008 года

№ 277 «Об утверждении Положения о компенсации расходов на оплату

стоимости проезда, провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, а

также расходов, связанных с переездом лицам, работающим в организациях,

финансируемых из бюджета муниципального образования «Мирный»,

решение городского Совета депутатов Мирного от 25 марта 2010 года

№ 111 «О внесении изменений в «Положение о компенсации расходов на

оплату стоимости проезда, провоза багажа к месту использования отпуска и

обратно, а также расходов, связанных с переездом лиц, работающих в

организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования

«Мирный»,

решение городского Совета депутатов Мирного от 30 июня 2011 года

№ 226  «О внесении изменений и дополнений в Положение о компенсации

расходов на оплату стоимости проезда, провоза багажа к месту использования

отпуска и обратно, а также расходов, связанных с переездом лицам,

работающим в организациях, финансируемых и бюджета муниципального

образования «Мирный».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года и подлежит

опубликованию в средствах массовой информации.

Глава  Мирного                                                        Ю.Б. Сергеев